1107
omnia in fide et obsequio pced illud pced Termina pced pced
et alios omnes exinde consequens Cuius eiusdem Termina pced pced
nos vera infirmitate pro natione minoritate hinc contra Legatione nostra
vel extra Regni servitio militari ad armamenta ad quicquid vel alio quibus
vis dilacionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
preterea alia proxiore officij pced Cuius pced Termina pced pced
non recedendo nullatenus Motione appetitione ac eandem prope miores faciem
ac pced omnia pced duplicibus vel triplicibus Ena pcedibus suspen
sionibus fatalis hinc pced Termina bello Conventione ac alio quibus
vis recedendo et deserendo non debet fugiendi nec modo alio quocumque
Hac sua pced pced pced Recognoscere ad pced omnia sedante.

Actum in Castro Premisliensi
Feria Quarta ante festum San-
ctorum Viti et Modesti Martyrum
pca Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo
Septimo.

13/
VI
1657

Woiakowski Testamentu
Roborat.

Comparens pced pced officio et Actis pced pced pced
Grossus Caspar Woiakowski Subindex Terrae Cuius pced pced
et corpore exipens a Termina dictis hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pced et competens recedendo Cuius hinc hinc hinc hinc hinc hinc
pced hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

1100
omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subijciendo palam li-
bere publice ac per expressas recognovit Lina ipse Dispositores Testa-
mentaria illius voluntatis sui ratione certam rem et conditionem
ibidem contentam de Actu et data illius in eadem Dispositione Testa-
mentaria expressis in scriptis eo nomine conceptam et contextam nati-
bus sui Regis et certam personam ibidem specificatam sub scriptis
in omnibus et singulis eiusdem Dispositiois testamentaria conditionibus per
eius clausulis articulis ligamentis beneficiis ac rebus qd' uniuersis appu-
bat confirmat roborat et ratificat Inhibendo et obligando Inuentionem
in et super bonis suis qd' ab alijs ac personis quibuscumq; penes habeat et
habebit Quatenus eiusmodi Testamentum suum post mortem et decessum suum
cogitauerit totum quod opus fuerit in omnibus et singulis conditionibus per
clausulis articulis ligamentis beneficiis ac rebus qd' uniuersis ibidem
appu- et legata quamcumq; personam aliquam sui interesse ad curam
in eiusdem Testamentum habere se putauerit omniter teneat compleat
et exequatur eidem; Testamentum tam in totis quod in parte de quibus opus
fuerit satisfaciat hoc idem Testamentum ad osertem Inhibendo
roborando et e conuerso Insuper res suas roborando ad Actum Testa-
mentum suum in totis referendo Insuper Inhibendo Inhibendo
atq; corporali Inuentione taxat et edicendo penitentem sui Regis
in casu controuentionis suae Inuentionem Testamentaria et ipso contexti
personis et legatorum eiusdem Testamentum sui interesse ad hoc idem
Testamentum habebit aut eorum Inuentionem ad Inhibendo Inhibendo Inhibendo
quidem Inhibendo Inhibendo Inhibendo atq; corporali Inuentione taxat ad
Inhibendo ad Inhibendo Inhibendo ac pro re aliqua penes ex contexti eiusdem